
Dodatek .1 

ke 

smlouv� O 

e

nergetických 

slu

�bách 

se 

zarueným 

výsledkem 
uzav

Yené 

mezi smluvn

ími 

stranami dne 1

3. 5. 2024 M�sto 

D�ín 
sídlo

: 

Mírové nám. 11

75/5, 

405 3

8 

D�ín 

IV 1z 

002

61238 

DI

: CZ00261238 

bankovní s

pojení: 

eská spoYitelna, a.s., íslo 

útu: 921402389/0800 

zastoupený: lng. 

JiYím And�lem, 

C

Sc. 

primátorem 

(dále 

jen ,,

Klient<)

a 

ENETIQA 

a.s. 
sídlo: Kaírkova 982/4, 158 00 

- Praha 

5 Jinonice 
zapsán v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, odd. 

B, 

vlo�ka 14942 
I: 496 85 490 
DI: CZ49685490 
e-mail: in

fo@enetiga.cz 

bankovní spojení: Komerní banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na PYíkop� 33 p. 969, PS 
11407, íslo útu: 123-8950860297/0100 
zastoupený: pYedsedou správní rad

y 

a lng. lenem 
správní rady 
(dále jen ,,ESCO<) 

(ESCO a Klient dále spolen� Oznaování jen jako 

"smIuvní 

strany" a jednotliv� jako 
"smluvní strana") 

I. Preambule 
1.1 Smluvní strany uzavYely dne 13. 5. 2024 Smlouvu o energetických slu�bách se 

zarueným výsledkem urených veYejnému zadavateli (,,dále jen ,,Smlouva<). 

1.2 Vpr

ob�hu 

provád�ní pYedb��ných inností (ást druhá Smlouvy) byly zji

at�ny 

skutenosti, na základ�, kterých je nutné upravit rozsah a skladbu n�kterých 
energeticky úsporných opatYení. 

1.3 Z výae uvedených dovodo se smluvní strany dohodly na uzavYení tohoto Dodatku . 1 

ke Smlouv� (dále jen ,,Dodatek<). 

1/4



2.1 II. Dovody pro 

prov

edení zm�n 

z

ávazko Na 

zák

lad� 

z

jiat�ných skuteností 

v pro

b�hu 

realizace základních opat

Yení 

dochází k 

úprav� 

rozsahu provád�ní základních opatYení 

(vícepráce 

a m

én�práce), 

a to dle ust. 

§ 

222 zákona . 1

34/2016 Sb., O 

zadávání veYejných zakázek, v platném zn�ní (dále 
jen ,,

ZZVZ<). 

Zm�ny závazku jsou vyvolané na základ� zjiat�ných odchylek mezi zadávací 
dokumentací a skuteným stavem v potu m�n�ných osv�tlovacích t�les, v potu 
m�n�ných termostatických ventilo a hlavic, V potu spoYio vody a nutnosti vým�ny 
vybraných výtokových armatur a v instalaci tepelného erpadla na SO

-16. 

Dále na 
základ� jiného technického Yeaení protihlukového opatYení z dovodu pln�ní nových 
le

gislativních 

po

�adavko 

a na základ� opatYení nezbytných pro dokonení realizace 
základních opatYení, jejich� potYeba vznikla vdosledku okolností, které zadavatel 
jednající s nále�itou péí nemohl pYedvídat a které zárove

I 

nem�ní povahu veYejné 
zakázky. Vaechny zm�ny jsou blí�e speci

fikovány 

v 

PYíloze 

. 2 tohoto Dodatku. 
Nejedná se o podstatnou zm�nu Smlouvy na veYejnou zakázku ve smyslu § 222 ZZVZ, 
nebo

e 

jsou napln�ny dovody pro zatYíd�ní zm�n dle odstavce 4. 
Zm�ny rozsahu pln�ní jsou blí�e popsány V aktualizovaném zn�ní PYílohy . 2 

>Popis 

základních opatYení< Smlouvy, zejména pak tabulce . 3

9 

této pYílohy a rovn�� ní�e

: 

Souhrn zm�n investic va opatYení 

. 

objektu

1 

OpatYení 3 
I 

OpatYení 4 
I 

OpatYení 4 
I 

OpatYení

5 

> . , Voda-Zm�na 

RS MaR- 

RS

' WR' °T̀zme"a 

osv

èi1eni- 

0s"et'e"" 
poto zz c

ø1kønn 

OpatYení 2 
I 

OpatYení 2 

nazev objektu 
instalace T Stavební. potu IR

C' 

zm�na potu protihlukové 
instalace pYípomoc1 TR

H, 

TRV opatYení armatur 

SO-O1 IZ

a 

a Ma 

BYezová 

SO-O2 
SO-O3 

Iza Na Pèainè 
IZa akø1ni 

SO-O4 

|1\/1a 

a1

9ø1ni 

SO-O5 IZa 

Kosmonauto 

SO-O6 IMa Kosmonauto 
SO-O

7 

Ia

J 

s1ádkøv

û 

SO-O

8 

I1v1èstskè divûd1ø 
SO-O9 IZa Vojanova 
SO-10 IMa Riegrova 
SO-11 IZa 1v1írn 
SO-12 I1v1èstská Knihøvna 
SO-13 |Kino 
SO-14 Imagistrát B1

+B2 

SO-15 |Zimni stadion 
SO-16 I

Aqu 

apark 
Celkem 
Absolutní hodnoty dle návrhu dodatku 
Zm�na dle § 222 ZZVZ 

3.1 

3.2 

III. PYedm�t Dodatku - úprava vybraných parametro Smlouvy 

Úprava 

zdroje dat pro sledování klimatických podmínek v PYíloze . 1 >Popis výchozího 
stavu vetn� referenní spotYeby a náklado", 

PYedm�tem úpravy je zm�na rozsahu realizace energeticky úsporných opatYení 
voblasti instalace 

LED 

svítidel, termostatických ventilo, systému IRC, jiného 
technického Yeaení protihlukového opatYení, pYidané instalace tepelného erpadla a 
nutných stavebních pYípomocí pYi realizaci R/S a MaR. Popis úpravy je uveden v 
PYíloze . 2 >Popis základních opatYení", 

2/4



Uprava ceny 

a 

garantovane uspory Zakladn1ch 

opatren1 uvedena v 

Pr1loze 

c 

2 

Pop1s 
z

ákladních 

opat

Yení< 

v 

Tabulkách 38 

a

� 40. Úprava 

ceny 

V 

PYíloze 

. 

3 

>Cena 

a 

její úhrada< 

a toto�n

� 

v l. 

17 Odst. 

1 

Smlouvy, 

kter

ý 

se nahrazuje novým zn�ním takto

: 

>Smluvní stran

i 

se dohodli, �e cena za irovedení základních oiatYení iní 

korun eských

). 

Cena je uvedena bez 

DPH.<, 

Úprava vý

ae 

garantovan

é 

úspory uvedené v PYíloze . 

5 

>Výae garantované úspory, 
sankce za nedosa�ení garantované úspory a prémie za pYekroení garantované 
úspory<, 

Úprava re

ferenních 

klimatických údaj

o 

uvedených v PYíloze . 

6 

,,Vyhodnocování 
dosa�ených úspor, úspory energie, úspora náklado<, 

Úprava ástky >Práce realizované vlastními kapacitami< uvedené v PYíloze .

9 

>Seznam poddodavatelo<, 
Souástí tohoto Dodatku je také kompletní soubor vaech pYíloh Smlouvy. U pYíloh, u 
kterých ke zm�n� nedoalo, je uvedena poznámka, �e jsou v povodním zn�ní. 

IV. 

Zm�ny Smlouvy a pYíloh Smlouvy 
Upravená ustanovení Smlouvy uvedená v l. Ill tohoto Dodatku spolu s aktualizovanými 
pYílohami Smlouvy uvedenými v l. Ill tohoto Dodatku tvoYí ke dni nabytí úinnosti tohoto 
Dodatku nedílnou souást této Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy se nem�ní a 
zostávají nadále v platnosti a úinnosti beze zm�n. 
Souástí tohoto Dodatku je také kompletní soubor vaech pYíloh Smlouvy. U pYíloh, u 
kterých ke zm�n� nedoalo, je uvedena poznámka, �e jsou v povodním zn�ní Smlouvy. 

V. Záv�rená ustanovení 
Tento Dodatek je uzavYen elektronicky, a to tak, �e je opatYena uznávanými 
elektronickými podpisy oprávn�ných zástupco smluvních stran 

(dle § 

6 Odst. 2 zákona 
. 297

/2016 

Sb., o slu�bách vytváYejících dov�ru pro elektronické transakce ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso). 
Dolo�ka podle § 41 zákona o obcích: o uzavYení tohoto dodatku bylo rozhodnuto 
usnesením 

Rady 

m�sta D�ín dne 11.2.2025,  R

M 

25 O3 31 13. 
Pokud není výslovn� uvedeno jinak vtomto Dodatku, mají pojmy oznaené velkým 
písmem stejný význam jako ve Smlouv�. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a úinnosti dnem zveYejn�ní 
v informaním systému veYejné správy 

- 

Registru smluv. ZveYejn�ní zajistí objednatel. 

3/4



PYílohy: 

PYíloh

a . 1 

Po

pis výchozího 

s

tavu 

v

etn� referenní 

spotYe

by 

PYíloha . 

2 

Popis z

ákladních 

opatYení 

PYíloha . 

3 Cena 

a 

její úhrada 

PYíloha . 

4 Harmonogram 

realizace projektu 

- 

p

ovodní 

zn�ní 

PYíloha . 

5 Výae 

garantovan

é 

úspory

, Sankce 

za nedosa

�ení 

garantované úspory a prémie 
za pYekroení garantované úspory 

PYíloha . 

6 

Vyhodnocování dosa�ených úspor, úspory energie, úspora náklado 

PYíloha . 

7 Energetický 

management náklado - povodní zn�ní 
PYíloha . 

8 Oprávn�né 

osoby - povodní zn�ní 
PYíloha . 

9 

Seznam poddodavatelo 
PYíloha . 1

0 

Podmínky pro provád�ní základních opatYení - povodní zn�ní 

za 

Klienta: Za 

ESCO: 

\1 __I_\! 

_1__ \1 __ _ _1__ 

m�sto 

D�ín 

E

NETIQA 

a.S. 

primátor pYedseda správní rady 

4

/4




